PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2018                                                           № 93
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений  в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 08 июля  2015 года № 85 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования  Незамаевское сельское поселение Павловского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

 В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р  п о с т а н о в л я ю:

1. В соответствии с финансово-экономическим обоснованием «дорожной карты» министерства культуры Краснодарского края показатель, характеризующий эффективность мероприятий по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры «динамика темпов роста средней заработной платы работников  муниципальных учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы по Краснодарскому краю (процентов)», изложить в следующей редакции:
«динамика темпов роста средней заработной платы работников  муниципальных учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и среднемесячной заработной платы работников учреждений культуры Краснодарского края (процентов):
	2013 год

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	119,5

	121,4
	109,4
	103,0
	118,7
	120,7

                                                                                                             ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района Е.В. Голубович.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района

           С.А. Левченко